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품    명 : 마스크 용       도 : 품질관리용 

의뢰자제시시료명 : 면마스크+부직포휠타 (MB 부직포.NM-50) 쪽   번  호 :  1/2 

 
                    2020-03-31 일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다. 

 

■  시 험 결 과  ■ 

 

01. 분진포집효율(파라핀오일) ( 보건용마스크의 기준규격에 대한 가이드라인(2019.12) ) : % 

  #1 

 실온 

- 1 회 96.2 

- 2 회 95.3 

- 3 회 95.5 

전처리 (38 ± 2.5) ℃, (85 ± 5) % R.H. 24 시간 처리 후 실온 4 시간 

- 4 회 97.4 

- 5 회 97.2 

- 6 회 97.1 

   주) 의뢰자 요청에 의하여 상기 시험법으로 시험하였음. 
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